
ＪＡバンク香川 presents「プレミアムライブ２０２３」 

当選チケット発送のお知らせ 

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび「プレミアムライブ２０２３」にご応募いただき、誠にあ

りがとうございました。 

令和５年１月26日（木）に厳正な抽選を行い、２月10日(金)に当選者様あ

てチケットを発送いたしましたので、チケットの発送をもって発表に代えさ

せていただきます。 

ライブ当日は、スタッフ一同心からご来場をお待ち申しあげております。 

また、ＪＡバンク香川では年金受給者様向けの各種商品、イベント等を引

き続き企画してまいりますので、今後ともＪＡバンク香川をどうぞよろしく

お願い申しあげます。 

以 上 

プレミアムライブ２０２３実行委員会 
ＴＥＬ ：０８７－８２５－２５４５ 

令和５年２月吉日 


